
SHIMANO XTR M9000-9050 / XT M8000-8050 / SLX M7000 11sp / GRX RX 810/815

Manuál instalace OSPW+ vodítka
(MD1 C48/E48/CD1 E48/CD2 E48)

Umístěte pružinu s háčkem do jednoho ze dvou otvorů. 
A pro nastavení vyšší tenze. B pro nastavení nižší tenze.

Nasaďte těsnění

Zarovnejte pružinu do drážky v těle měniče. 
Spojte tak OSPW + kladku a tělo měniče.Dodržte požadovanou pozici

Použijte 4 mm inbus k dotažení obou částí k sobě (moment síly: 3.5-5.4 N.m). 
Přidržujte při tom spojku a stabilizátor tak, aby byli ve správné pozici.

Děkujeme za nákup. Prosím důkladně čtěte návod a postupujte podle něj.
(Záruka není platná pokud nejsou dodrženy následující instrukce)

Potřebné nástroje
Pro úspěšnou instalaci OSPW + vodítka bude třeba následující:
A. 2mm inbus
B. 4mm inbus
C. 5mm křížový šroubovák

Nastavte měnič do polohy OFF. Pomocí šroubováku vyjměte dorazový 
šroub vodítka. Opatrně nechte vodítko povolit. 
Tím se uvolní napětí pružiny. Měnič by měl vypadat jako na další fotogra�i.

Použijte 2mm inbus a odejměte krytku

Znovu nasaďte kryt zpět na své místo 
(zatlačte dolů do původní polohy 
spojku a stabilizátor v případě, že brání 
umístění krytu zpět) a pomocí 3 šroubů 
ji zajistěte (moment síly: 1-1,5 N.m)

Přidržte spojku

Přidržte stabilizátor

Pomocí 4mm inbus klíče vyjměte kladku. 
Podržte spojku a stabilizátor, aby se nepohybovaly.

Rozložený pohled

A: Tělo měniče
B: Originální vodítko
C: Podložka
D: Těsnění
E: Pružina
F: Kryt
G: Šrouby (3)
H: Vymezovací šroub

Umístěte podložku na OSPW+ vodítko 

Vylepšení je kompetní

Doplňky:
RDH L28 (KCK art. 147501) - není součástí balení: u některých typů rámů 
a zejména v případě, kdy je tento rám osazen kazetou s vyšším počtem 
zubů je třeba použít (dokoupit) tento adaptér koncovky rámu.

Otočte tělo měniče po směru hodinových ručiček a vodítko zas proti 
směru hodinových ručiček, tak abyste dosáhli žádoucí "pevné 
pozice". Pozor na správný směr otáčení (mohlo by dojít k poškození 
měniče i vodítka). 

Našroubujte vymezovací šroub
(Věnujte zvýšenou pozornost citlivému dotažení - 
NEPŘETAHUJTE!)




